Secretário Municipal

EXTRATOS

NOTA DE ENCOMENDA: 011/2002

PROCESSO: 20.701/2002

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MINICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA: GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA.

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS

VIGÊNCIA: CONFORME ANEXO 1 DO EDITAL

VALOR: R$ 156.108, 00 ( CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, CENTO E OITO

REAIS )

NOTA DE ENCOMENDA: 014/2002

PROCESSO: 20.702/2002

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA: JMC COMERCIAL ELÉTRICA LTDA.

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE CHUMBAOR, PÉTALA E POSTE

VIGÊNCIA: CONFORME ANEXO 1 DO EDITAL

VALOR: 33.792, 00 ( TRINTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS

REAIS )

Osasco, 14 de janeiro de 2003.

SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
Diretor

Presidente

Imprensa Oficial do Município de Osasco OSASCO, 15 DE JANEIRO DE 2003PÁGINA 4

CONTRATO 095/2002

PROCESSO 23.206/2001

CONTRATANTE PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA FORMED BR MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALA-

RES LTDA.

ASSUNTO FORNECIMENTO DE FIOS CIRURGICOS

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA PRIMEIRA SOLICI-

TAÇÃO DE ENTREGA

VALOR R$ 100.749,84 (CEM MIL SETECENTOS E QUARENTA

E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

ASSINATURA 05/11/2002

CONTRATO 096/2002

PROCESSO 29.920/2001

LOCATÁRIA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

LOCADORES PORFÍRIO DE JESUS PINHEIRO E MARIA ISABEL

DIAS PINHEIRO

ASSUNTO LOCAÇÃO PREDIAL – POSTO DE ATENDIMENTO

DO CENTRO DE VALORIZAÇÃO DA VIDA – CVV

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 01 DE OUTUBRO

DE 2002

VALOR R$ 1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS REAIS) MENSAIS

ASSINATURA 21/11/2002

CONTRATO 100/2002

PROCESSO 15.051/2002

CONTRATANTE PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA BORGES FONSECA – ENGENHARIA E

COMÉRCIO LTDA.

ASSUNTO CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE LAZER DO

ROCHDALE

VIGÊNCIA 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS, CONTADOS DA

DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE INÍCIO DOS

SERVIÇOS

VALOR R$ 649.838,95 (SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE

MIL OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E  NO-

VENTA E CINCO CENTAVOS)

ASSINATURA 10/12/2002

CONTRATO 101/2002

PROCESSO 28.019/2002

LOCATÁRIA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

LOCADOR JOÃO ROBERTO GOMES DE ALVARENGA

ASSUNTO LOCAÇÃO PREDIAL – 7º DISTRITO POLICIAL DE

OSASCO

VIGÊNCIA 01 (UM) ANO, A PARTIR DE 16 DE DEZEMBRO DE 2002

[...]

CENTAVOS) MENSAIS

ASSUNTO RETI- RATIFICAÇÃO AO TERMO Nº 125/2002

ASSINATURA 19/11/2002

TERMO 157/2002

PROCESSO 35.562/2002

CONVENENTE PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONVENIADA ACIMO – ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE

IDOSOS DO MUNICÍPIO DE OSASCO

VALOR R$ 10.850,00 (DEZ MIL OITOCENTOS E CINQUENTA

REAIS)

ASSUNTO ADITAMENTO AO CONVÊNIO Nº 050/2002

ASSINATURA 20/12/2002